MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº PEP.0092/2021, DE 18 DE MARÇO DE 2021

Altera, em parte, a Portaria nº PEP.0065/2021, de 26 de fevereiro

de 2021 que designou os membros da Comissão com o objetivo de

proceder ao Inventário Físico Anual do Almoxarifado do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –

Câmpus Presidente Epitácio, referente ao exercício de 2020.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE

EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de

novembro de 2015 e considerando o Manual de Inventário Anual, aprovado pela Portaria nº

5.656, de 22 de outubro de 2014 do IFSP, RESOLVE:

  ARTIGO 1º - ALTERAR, em parte, a Portaria nº PEP.0065/2021, de 26 de

fevereiro de 2021, que designou os membros da Comissão do Inventário Físico Anual do

Almoxarifado do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus

Presidente Epitácio, referente ao exercício de 2020:

PARÁGRAFO ÚNICO - DESIGNAR o servidor JOSÉ HELIO ALVES JUNIOR,

SIAPE 02032287.

ARTIGO 2º – A Comissão com o objetivo de proceder ao Inventário Físico

Anual do Almoxarifado do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –

Câmpus Presidente Epitácio, referente ao exercício de 2020, sob a presidência do primeiro, passa

a ter a seguinte composição:

MEMBROS SIAPE

Filippo Gustavo Guinossi de Almeida  – Presidente  02182590

Caleb Assis da Rocha 01196653

Claudinei Ramos Neves 02158527

Daiane Oliveira Lima da Silva 02336320

Felix Hildinger 01887552

José Helio Alves Junior 02032287

Luiz Américo Corrêa 01893100

Maycon Cris Coser da Silva 02227046

Vanderlei Pedro de Macedo 02239773

ARTIGO 3º - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez concluído os

trabalhos.

ARTIGO 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

PAULO ROBERTO GUELFI

Assinado digitalmente por PAULO ROBERTO GUELFI:34173974809
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira
v2, OU=AC SOLUTI, OU=AC SOLUTI Multipla, OU=30572319000152,
OU=Certificado PF A3, CN=PAULO ROBERTO GUELFI:34173974809
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.03.18 15:08:45-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

PAULO ROBERTO
GUELFI:34173974809